
ZARZĄDZENIE NR 85/2025 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 25 czerwca 2025 roku 

 

 

w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy Kórnik. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.. Dz. 

U.  

z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  

Nadaję Regulamin Organizacyjny Urzędu Miasta i Gminy Kórnik, stanowiący załącznik nr 1 

do Zarządzenia. 

 

§ 2.  

Pracownicy mają obowiązek zapoznać się z Regulaminem Organizacyjnym Urzędu Miasta  

i Gminy Kórnik wraz z załącznikami, a oświadczenie o zapoznaniu się z jego treścią, 

podpisane przez Pracownika włączone jest do jego akt osobowych. Wzór oświadczenia 

stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Kórnik.  

 

§ 4. 

Tracą moc: 

1) Zarządzenie nr 65/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 1 czerwca  

2023 roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy Kórnik;  

2) Zarządzenie nr 106/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 19 sierpnia 2024 

roku w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy Kórnik;  

3) Zarządzenie nr 107/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 21 sierpnia 2024 

roku w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu Nr 106/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 19 sierpnia 2024 roku; 

4) Zarządzenie 145/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 31 października 2024 

roku w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy Kórnik; 

5) Zarządzenie nr 53/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 2 kwietnia 2025 roku  

w sprawie wyznaczenia koordynatora ds. ochrony ludności i obrony cywilnej w Mieście  

i Gminie Kórnik. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Burmistrz 

Miasta i Gminy Kórnik 

 

Przemysław Pacholski 

 


